UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-QTTV             Quảng Ngãi, ngày 10 tháng 8 năm 2021

V/v cung cấp thông tin, tài liệu lập kế

hoạch kiểm toán năm 2022

Kính gửi: Sở Tài chính

Thực hiện Công văn số 2159/STC-NS ngày 06/8/2021 về việc cung cấp

thông tin, tài liệu lập kế hoạch kiểm toán năm 2022, Văn phòng UBND tỉnh

cung cấp thông tin như phụ lục số 01 đính kèm.

(Có phụ lục số 01 kèm theo).

Đề nghị Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu VT, QTTVhtth34.

 CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Duệ

		2021-08-12T13:29:13+0700

		2021-08-12T16:04:19+0700

		2021-08-12T16:04:19+0700

		2021-08-12T16:15:16+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!